
LICITAÇÃO DI37123 MODALIDADE PROCESSO 2222/2023

VLR ESTIMADO R$ 432.000,00 Nº DT ABERTURA 07/06/2023

REQ / DIRETORIA SAC/DCF TIPO DT ADJUDICAÇÃO 23/05/2023

CONTRATO Particular - OC 2023/697 DISPUTA DT HOMOLOGA 26/06/2023

SÃO GREGÓRIO PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS LTDA ME.

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR

LICITAÇÕES 2023

EMPRESAS PARTICIPANTES

Locação de imóvel situado na rua Senador Fonseca 1051 – Jundiaí – para instalação da Unidade Posto Centro

DISPENSA DE LICITAÇÃO

371

****

****

CLASSIFICVALOR TOTAL

432.000,00


